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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력육성 및 농업기술 보급

단위: 농촌지도 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 농업기술센터

농업기술센터 6,895,164 6,764,495 130,669

국 915,205 909,125 6,080

균 145,000 145,000 0

도 214,428 214,428 0

군 5,620,531 5,495,942 124,589

농촌인력육성 및 농업기술 보급 6,806,871 6,696,411 110,460

국 915,205 909,125 6,080

균 145,000 145,000 0

도 214,428 214,428 0

군 5,532,238 5,427,858 104,380

농촌지도 기반조성 2,513,509 2,467,749 45,760

국 13,545 11,545 2,000

균 80,000 80,000 0

군 2,419,964 2,376,204 43,760

지도공무원전문능력 향상지원 19,690 15,690 4,000

국 9,845 7,845 2,000

군 9,845 7,845 2,000

202 여비 18,690 14,690 4,000

국 9,345 7,345 2,000

군 9,345 7,345 2,000

04 국제화여비 7,750 3,750 4,000

○국외기술지도 7,750 3,750 4,000경정 7,750,000원

국 3,875 1,875 2,000

군 3,875 1,875 2,000

농촌지도 서비스 기반구축 15,260 13,500 1,760

202 여비 13,760 12,000 1,760

01 국내여비 13,760 12,000 1,760

○지도기획 업무추진 여비 9,920 8,160 1,760경정 9,920,000원

공공시설 유지관리 311,159 271,159 40,000

405 자산취득비 70,000 30,000 40,000

01 자산및물품취득비 70,000 30,000 40,000

○농촌 순회지도 차량 (대체구입)

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1대

농촌 인력육성 514,210 506,450 7,760

국 59,600 56,600 3,000

도 54,984 54,984 0

군 399,626 394,866 4,760

농촌지도자회 육성 79,820 78,060 1,760

202 여비 7,520 5,760 1,760

01 국내여비 7,520 5,760 1,760

○인력육성 업무추진 여비 7,520 5,760 1,760경정 7,520,000원

청년농업인 현장실습 교육 6,000 0 6,000

국 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000



부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력육성 및 농업기술 보급

단위: 농촌 인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 6,000 0 6,000

국 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000

12 기타보상금 6,000 0 6,000

○청년농업인 현장실습교육 보상 6,000 0 6,0006,000,000원

국 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000

생활경영기술 보급 501,673 500,593 1,080

국 62,660 61,580 1,080

균 65,000 65,000 0

도 34,344 34,344 0

군 339,669 339,669 0

농산물소득조사분석 5,760 4,680 1,080

국 5,760 4,680 1,080

202 여비 1,920 1,560 360

국 1,920 1,560 360

01 국내여비 1,920 1,560 360

○농산물소득조사 분석 및 경영기록장 기장 여

비 1,920 1,560 360경정 1,920,000원

국 1,920 1,560 360

301 일반보상금 3,840 3,120 720

국 3,840 3,120 720

12 기타보상금 3,840 3,120 720

○농산물소득조사 분석 및 경영기록장 기장 보

상 3,840 3,120 720경정 3,840,000원

국 3,840 3,120 720

소득작목기술보급 874,120 868,120 6,000

국 248,500 248,500 0

도 55,200 55,200 0

군 570,420 564,420 6,000

농특산물 전시 및 홍보 6,000 0 6,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○농업혁신 페스티벌 홍보전시관 운영

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

301 일반보상금 4,000 0 4,000

12 기타보상금 4,000 0 4,000

○농업혁신 페스티벌 홍보전시관 운영

4,000 0 4,000400,000원 * 10종

기계화 영농지원 437,779 420,419 17,360

국 13,500 13,500 0

도 4,500 4,500 0

군 419,779 402,419 17,360

농기계 임대사업운영 319,713 302,353 17,360



부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력육성 및 농업기술 보급

단위: 기계화 영농지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 12,670 6,200 6,470

01 시설비 12,670 6,200 6,470

○임대사업소 LED 전등 교체

6,470 0 6,4706,470,000원 * 1식

405 자산취득비 123,730 112,840 10,890

01 자산및물품취득비 123,730 112,840 10,890

○차량용 윈치 10,890 0 10,8903,630,000원 * 3대

특화작목 지원 389,761 357,261 32,500

국 23,000 23,000 0

군 366,761 334,261 32,500

공정육묘장 운영 172,495 147,495 25,000

206 재료비 85,000 60,000 25,000

01 재료비 85,000 60,000 25,000

○공정육묘장 운영재료 85,000 60,000 25,000경정 85,000,000원

실증포 운영 38,011 32,011 6,000

405 자산취득비 6,350 350 6,000

01 자산및물품취득비 6,350 350 6,000

○농산물건조기 2,800 0 2,800

○농산물세척기 2,200 0 2,200

○농업용연수기 1,000 0 1,000

2,800,000원 * 1대

2,200,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

토양종합분석실 운영 48,200 47,200 1,000

201 일반운영비 13,000 12,000 1,000

01 사무관리비 3,000 2,000 1,000

○유해작업환경 측정 3,000 2,000 1,000경정 3,000,000원

잔류농약분석실 운영 55,700 55,200 500

201 일반운영비 22,500 22,000 500

01 사무관리비 2,500 2,000 500

○유해작업환경 측정 1,500 1,000 500경정 1,500,000원

행정운영경비(농업기술센터) 70,984 68,084 2,900

기본경비(농업기술센터) 70,984 68,084 2,900

기본경비 70,984 68,084 2,900

202 여비 7,200 4,800 2,400

01 국내여비 7,200 4,800 2,400

○농업기술센터 업무추진 여비

7,200 4,800 2,400경정 7,200,000원

405 자산취득비 2,800 2,300 500

01 자산및물품취득비 2,800 2,300 500

○소형냉장고 250 0 250

○소형온장고 250 0 250

250,000원 * 1개

250,000원 * 1개



부서: 농업기술센터

정책: 재무활동(농업기술센터)

단위: 보전지출(농업기술센터) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(농업기술센터) 17,309 0 17,309

보전지출(농업기술센터) 17,309 0 17,309

전년도 보조사업 반환금 17,309 0 17,309

802 반환금기타 17,309 0 17,309

01 국고보조금반환금 10,222 0 10,222

○농업신기술시범 5,550 0 5,550

○과학영농현장기술지원 417 0 417

○농작물병해충예찰방제사업 60 0 60

○농가경영개선지원 332 0 332

○농업전문인력양성 1,946 0 1,946

○ 농업기계안전교육지원 357 0 357

○지역농촌지도사업활성화지원 1,400 0 1,400

○여성친화형농기계 임대사업 97 0 97

○쌀소득보전직접지불제 63 0 63

5,549,450원

416,610원

60,000원

331,450원

1,945,270원

356,930원

1,400,000원

96,190원

62,400원

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,087 0 7,087

○농촌지도사업 활력화 지원 458 0 458

○새기술보급사업 확산 6,582 0 6,582

○농촌생활활력화 새기술보급 18 0 18

○여성친화형농기계 임대사업 29 0 29

457,030원

6,581,310원

17,670원

28,850원


